1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 762 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 quinta-feira, 3 de outubro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº
013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1251/2023
TOMADA DE PREÇO: 017/2023
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob o nº 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUTORA
EIRELI, inscrita no CNPJ N° 23.769.947/0001-67.
OBJETO: Inclusão da Cláusula Décima Sétima do
contrato original que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE FEIRA
COBERTA NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO, CONFORME PROJETOS E PLANILAS
ANEXAS.
TERMO: A CONTRATADA deve: proporcionar todas
as facilidades indispensáveis ao bom cumprimento
das obrigações contratuais, inclusive permitir o livre
acesso aos documentos e registros contábeis da
empresa, referentes ao objeto contratado, para os

servidores do órgão ou entidade pública concedente
e dos órgãos de controle externo.
Data de Assinatura: 03/10/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº
022/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 324/20244
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 001/2024
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob o nº 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: BR CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ N° 33.473.586/0001-60.
OBJETO: Inclusão da Cláusula Vigésima Quinta do
contrato original que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRUÇÃO
DE GARAGEM CENTRAL NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, CONFORME PROJETOS
E PLANILHAS ANEXAS.
TERMO: A CONTRATADA deve: proporcionar todas
as facilidades indispensáveis ao bom cumprimento
das obrigações contratuais, inclusive permitir o livre
acesso aos documentos e registros contábeis da
empresa, referentes ao objeto contratado, para os
servidores do órgão ou entidade pública concedente
e dos órgãos de controle externo.
Data de Assinatura: 03/10/2024.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quinta-feira, 3 de outubro de 2024 – EDIÇÃO Nº 762

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-10-03T16:17:32-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181